
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




114

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Balicí materiál

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Odvíječ balicí pásky 
s brzdou a přítlakem
•  pro zalepování kartonových krabic
• brzda udržuje pásku při lepení napnutou
• naklopením kolmo pásku odtrhnete
• dodáváno bez lepicí pásky

Obj. č.: 90311591

Odvíječ balicí pásky s brzdou
•  ekonomický ruční odvíječ pro zalepování  

kartonových krabic
• jednoduché použití
• brzda udržuje pásku neustále napnutou
• vhodný na pásky 48 mm×66 m

Obj. č.: 92879901

Smršovací fólie
• šířka 50 cm
• síla 20 µm
• návin 115 m

Obj. č.: 9293101

Papírové lepicí pásky

Motouzy

Krepové lepicí pásky

Šíře Návin Obj. č. Cena

19 mm 50 m   90355301 19,90
30 mm 50 m 90318376 35,00
50 mm 50 m   9287015050 49,00

Šíře Návin Obj. č. Cena

20 mm 25 m 9287012025 5,50
50 mm 25 m 9287015025 13,50

Materiál Hmotnost Obj. č. Cena

jutový 50 g 9289513005 12,90
lněný 200 g 9289512002 46,00

polypropylen 250 g 92896250 59,00
polypropylen 2 kg 928962000 299,00

lněný 40 g 92897001 34,00

Ochranná bublinková fólie
• k zabezpečení zboží proti rozbití
• chrání před vlhkem a otřesy
• šíře 50 cm
• návin 5 m
• hmotnost role 154 g

Obj. č.: 92931000 

45 Kč45 Kč

Balicí pásky
• mnohostranné využití
• pro lepení krabic a kartonů
• pro všechny typy ručních odvíječů pásek
• provedení transparentní nebo hnědá
• síla pásky 25 µm

Provedení Šířka Návin Obj. č. Cena

transparentní 48 mm 66 m 91453690 16,90
hnědá 48 mm 66 m 91453691 16,90

transparentní 38 mm 66 m 9145369 19,90
hnědá 38 mm 66 m 9145368 19,90

transparentní 25 mm 66 m 9145371 16,90
hnědá 25 mm 66 m 9145372 16,90

od 16,90od 16,90
KčKč

Vlhčítko
Obj. č.: 9289042  Cena: 13 Kč

Vlhčítko glycerinové
Obj. č.: 9289043  Cena: 69 Kč

od 13 Kčod 13 Kč

Originální balicí pásky 3M
• značková kvalita
• téměř dvojnásobná nosnost oproti běžným páskám
• okamžitě přilne k různým povrchům
• odolné proti trhání okrajů a štěpení
• dobrá přilnavost k dřevovláknitým deskám 
• mnohostranné využití
• pro všechny typy ručních odvíječů pásek
• provedení transparentní nebo hnědá

Provedení Šířka Návin Síla 
pásky Obj. č. Cena

transparentní 50 mm 66 m 25 µm 914543692 33,00
hnědá 50 mm 66 m 25 µm 914543693 33,00

transparentní 38 mm 66 m 25 µm 914543690 32,00
hnědá 38 mm 66 m 25 µm 914543691 32,00

transparentní 25 mm 66 m 28 µm 914543710 26,00

239 Kč239 Kč

139 Kč139 Kč

od 26 Kčod 26 Kč

od 5,50
Kč

135 Kč135 Kč

od 12,90od 12,90
KčKč

114.indd   97 6.4.2017   23:22:09



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











115

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Zasilatelské obálky, balicí papíry a pytle

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Kartonové obálky
• vyrobeny z tvrdého kartonu
• pro zasílání disket, CD apod.
• 10 ks v balení

Typ Rozměr 
v mm

Počet ks
v bal.

Obj. č. 
balení

Cena
za ks

Cena
za bal.

CD 160×161 10 915207101 5,90 59
A6 152×198 10 915207102 6,60 66
A5 202×262 10 915207103 6,90 69
A4 278×368 10 915207104 9,20 92

Papír balicí ŠEDÁK

Papír balicí tenký

Rozměry 
v cm

Gramáž 
papíru Obj. č. Cca počet 

ks v kg
Cena  
za kg

80×120 90 g/m2 91509073079 10 24

Rozměry 
v cm

Gramáž 
papíru Obj. č. Cca počet 

ks v kg
Cena  
za kg

61×86 25 g/m2 91509076186 76 39

Papírový pytel
• ze zpevněného papíru
• ideální na kancelářský odpad
• rozměry 55×110 cm

Obj. č.: 9289450

Obálka PE A5 čistá
• obálka na dokumenty k zásilce
• vhodné na balíky a na palety
• přilepí se na obal a dokumenty se vloží dovnitř
• rozměry 220×165 mm
• 1.000 ks v balení

Obj. č.: 9152051 
Cena za bal.: 1.500 Kč

Pytel na odpad
• vyrobeno z polyethylenu
• tlouška 60 mikronů
• vhodný pro směsný odpad
• rozměry 80×100 cm
• objem 120 l
• 25 ks v roli

Obj. č.: 9289465
Cena za balení: 105 Kč

ilustrační foto barevnosti

Extra pevný pytel na odpad
• tlouška 200 mikronů 
• rozměry 55×90 cm
• objem 60 l

Obj. č.: 9289462

od 5,90od 5,90
Kč/ksKč/ks

17,9017,90
KčKč

4,204,20
Kč/ksKč/ks

1,501,50
Kč/ksKč/ks

od 3,20od 3,20
Kč/ksKč/ks

13 Kč13 Kč

od 24 Kčod 24 Kč

Typ Vnější 
rozměry

Vnitřní 
rozměry Obj. č. ks* Počet ks 

v bal.
Cena 
za ks

Cena 
za bal.

Obj. č.  
balení 10 ks

Cena  
za ks

Cena  
balení 10 ks

B 140×225 115×215 9152052 200 3,20 640 9152052M 3,50 35
C 170×225 145×215 9152053 100 3,50 350 91520532 3,90 39
D 200×275 175×265 9152055 100 4,50 450 91520552 4,90 49
E 240×275 215×265 9152056 100 4,50 450 9152056M 5,50 55
F 240×350 215×340 - - - - 9152057M 6,50 65
G 250×350 225×340 9152057 100 6,50 650 91520602 7,20 72
H 290×370 265×360 91520603 100 7,90 790 91520603M 8,90 89
I 320×455 295×445 91520604 50 10,90 545 91520604M 11,50 115
K 370×480 345×470 91520605 50 12,50 625 91520605M 11,90 119

Zasilatelské tašky s ochrannou bublinkovou výplní

* Minimální odběr 1 balení.

115.indd   100 6.4.2017   23:22:13



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




116

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál, váhy › organizační pomůcky › kartotéky

OdlamOvací nOžíky, váhy, lupa, infOrmační rámečky a Odkladače

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Elektronická váha SENCOR SKS 5305
• ultra slim design (výška pouze 14 mm)
• nerezový povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• extra velký LCD displej s kontrastním podsvícením
• váží do 5 kg po 1 g krocích
• tara - funkce nulování hmotnosti nádoby
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• možnost volby jednotek (g/ml)
• indikace slabé baterie a přetížení
• automatické vypnutí při nečinnosti
• napájení 2× baterie CR2032
• rozměry 160×230×14 mm

Obj. č.: 4590112

Odlamovací nožík malý
• náhodný výběr barev

Obj. č.: 9286004

Odlamovací nožík velký
• náhodný výběr barev

Obj. č.: 9286006

Odlamovací nožík LINEX malý
• baleno na blistru

Obj. č.: 9286040 
Cena 17,90 Kč

Odlamovací nožík LINEX velký
• baleno na blistru

Obj. č.: 9286041
Cena 59 Kč

Náhradní nožíky
• 10 ks v balení

ilustrační foto

Náhradní nožíky
Do velkého odlamovacího nožíku
• 10 ks v balení 
• rozměry 105×18 mm
Obj. č.:  9286014    Cena: 17,90 Kč 

4,904,90
KčKč

8,508,50
KčKč

Lupa CONCORDE
• plastové provedení
• průměr 8 cm
• zvětšení 5×
• skleněná čočka

Obj. č.: 9288002

od 17,90od 17,90
KčKč

Váha na dopisy SENCOR SKS 5020WH 
• ultra slim design (výška pouze 16 mm)
• skleněný povrch pro snadnou a hygienickou údržbu
• velký LCD displej (55×25 mm)
• tvrzené bezpečnostní sklo (4 mm)
• váží do 5 kg po 1 g krocích
• dotykové ovládácí senzory (beztlačítkový provoz s vysokou životností)
• funkce nulování hmotnosti nádoby (Tara)
• funkce postupného dovažování
• 4 senzory pro vyšší přesnost vážení
• možnost volby jednotek (g/ml)
• indikace slabé baterie a přetížení
•  automatické vypnutí při nečinnosti  

(po 60 sekundách)
•  dodávané příslušenství: 1× 3 V  

lithiová baterie (CR 2032)
• rozměry 201×184×16 mm
• hmotnost 0,49 kg

Obj. č.: 4590114

339 Kč339 Kč

Do malého odlamovacího nožíku LINEX
Obj. č.: 9286042   Cena 79 Kč

Do velkého odlamovacího nožíku LINEX
Obj. č.: 9286043   Cena 109 Kč

Očko pro
zavěšení

Samolepicí informační rámečky DURAFRAME®

• odklopitelná magnetická přední strana
• rámeček je průhledný z obou dvou stran
• dobře přiléhá ke všem hladkým povrchům
•  snadná manipulace
• balení 2 ks

Formát barva Obj. č. Cena

A5 černá 92890203660 299
A5 stříbrná 92890203699 299
A4 černá 92890203760 399
A4 stříbrná 92890203799 399

od 299 Kčod 299 Kč

Nástěnný odkladač  
COMBIBOXX A4 set XL
• inteligentní flexibilní systém držáků na prospekty
•  hodí se pro všechny firmy a instituce kudy projde 

hodně lidí např. pracovní úřady, ordinace a čekárny 
lékařů, školy, cestovní a informační kanceláře atd.

•  vyrobeno z kvalitního odolného a dokonale 
průhledného plastu

•  kompletní sada se skládá z pěti přihrádek na 
prospekty formátu A4

•  dodávané stojany lze použít jak ve variantě stolní, 
tak i nástěnné 

•  praktická vyjímatelná přední stěna pro pohodlné 
čištění

Obj.č.: 92811297

695 Kč695 Kč

25 Kč25 Kč

449 Kč449 Kč

116.indd   101 6.4.2017   23:22:17




